

ژاپنی‌ها بزرگ‌ترین قربانیان کلاهبرداری اینترنتی

یک شرکت امنیتی اعلام کرده‌است که بیش از ۸۰ درصد ایمیل‌های کلاهبرداری، در سراسر جهان، زاین را هدف قرار داده‌اند.

نشریه ژاپنی «کیودو» نوشت: بیش از ۸۰ درصد کلاهبرداری‌های ایمیلی با فرستنده‌های قابل شناسایی، در ماه مه (اردیبهشت‌خرداد)، گزندگانه ژاپنی راهدف قرار داده‌اند. گزارش شفقنا، شرکت امریکایی «Proofpoint» در گزارشی نوشت: «۷۰ میلیون ایمیل کلاهبرداری ارسال‌شده در سطح

یکشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۶ □ **۲۴ محرم ۱۴۴۷** □ **۲۰ جولای ۲۰۲۵** □ شماره ۲۳۹-۹

نعیم قاسم: هدف از خلع سلاح حزب‌الله توسعه سرزمین‌های اشغالی است



سرویس خارجی-

دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنرانی اخیر خود گفت: «مستشله، خلع سلاح حزب‌الله نیست، بلکه گامی در مسیر گسترش رژیم اسرائیل است. سلاح مانع است، زیرا لبنان را قادر ساخته است تا روی پای خود بایستد.»

یادبود فرمانده جهادی «حاج علی کرکی»(حاج ابوالفضل) سخنرانی کرد و در بخشی از این سخنرانی به مسئله خلع سلاح مقاومت پرداخت و بنابرین مسئله، خلع سلاح نیست، بلکه این گامی در مسیر گسترش پیشنهاد کرم موج غزه و تبدیل آن به روبروی خامونه را مطرح کرد.. حزب الله بایستد و از گسترش «اسرائیل» جلوگیری کند. ماه به عنوان پای جبهه ایستادگی و مقاومت، و یک خط حاکمیتی که در دنبال استقلال لبنان است، معتقدیم که لبنان وطن نهائی لبنانی‌ها است و همه تابع توافق طائف و مفان آن هستند. ما گفته شیخ شعیم قاسم، تنها توجیه این تجاوز صهیونیستی- خلع سلاح حزب الله است، آنها برای اطمینان خاطر رژیم صهیونیستی می خواهند حزب الله را خلع سلاح کنند. درواقع این خواسته رژیم صهیونیستی است، وی ادامه داد: «برخی می‌پرسند: اگر شما خلع سلاح نکنید، اسرائیل چگونه می تواند عقب‌نشینی کند؟» در حالی که این رژیم صهیونیستی است که مستجاوز است، در نتیجه بودن این رژیم همین بس که به سوره حمله می کند، در حالی که هیچ تهدیدی وجود ندارد.

«حاج علی کرکی» که بود؟

دبیرکل حزب‌الله لبنان در ابتدای سخنرانی خود گفت: حاج علی کرکی یکی از افراد مدافعی بود که به انتخاب خود پایبند ماند و رویکرد اصیل اسلام محمدی را برگزید. او یکی از برجسته‌ترین چهره‌هایی بود که در شکل‌دهی ساختار نظامی حزب‌الله مشارکت داشت. وی با بیان اینکه حاج علی کرکی یکی از برجسته‌ترین چهره‌های بود که در تشکیل ساختار نظامی حزب‌الله شرکت داشت، او عملیات شهادت‌طلبانه «حمد قصیر» را به همراه رهبر شهید حاج محمد مغنیه» برنامهریزی کرد.

دبیرکل حزب‌الله لبنان افزود: «حاج علی کرکی عملیات جهادی متعددی را از زمان آزادی‌سازی در سال ۲۰۰۸ برنامهریزی کرد. او از سال ۲۰۰۶ تا زمان شهادتش فرماندهی ستاد سیدالطاهر را برعهده داشت، در سال ۲۰۰۶ از برجسته‌ترین فرماندهان حزب الله بود که در تشکیل ساختار نظامی اسرائیل در سال ۲۰۰۶ شد و ثبات را از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۳، به لبنان بازگرداند و رژیم صهیونیستی به مدت ۱۷ سال نتوانست تجاوزی انجام دهد.

تولد مقاومت لبنان

وی با بیان این‌که مقاومت لبنان توسط امام «موسی صدر» تأسیس شد و قدرت آن توسط شهدای صالح، در صدر این شهیدان پایه‌های اساس موسوی، سید حسن نصرالله و سیدهاشم صفی‌الدین، تقویت شد، گفت: مقاومت در طول ۴۲ سال از ۱۹۸۲ تا ۲۰۲۴ به دستاوردهای قابل‌توجهی دست یافت؛ لبنان را در سال ۲۰۰۰ آزاد کرد، مانع از اشغال آن توسط اسرائیل در سال ۲۰۰۶ شد و ثبات را از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۳، به لبنان بازگرداند و رژیم صهیونیستی به مدت ۱۷ سال نتوانست تجاوزی انجام دهد.

شیخ قاسم خاطرنشان کرد: «مقاومت لبنان مانع از رسیدن رژیم صهیونیستی به بیروت در طول نبرد «اولی‌الباس» شد. هدف اصلی این مقاومت، آزادی‌سازی و محافظت از لبنان در برابر اشغال، جلوگیری از تسخیر کساری رژیم صهیونیستی و جلوگیری از کنترل گزینیه‌های لبنان و آینده آن توسط رژیم صهیونیستی است. حزب‌الله توافق آتش‌بس را در جنوب وروانه تبلیاتی به‌طور کامل اجرا و دولت لبنان اثرش را در هر کجا که می‌توانست مستقر کرد، ما به عنوان دولت لبنان، حزب‌الله و همه رزمندگان مقاومت، هر کاری را که طبق توافق‌نامه توافق به انجام آن بودیم، انجام دادیم اما اسرائیل هیچ کاری نکرد، بلکه در طول هشت ماه، تجاوز صهیونیستی ادامه یافت و تمام جهان ادعان دارد که اسرائیل ۳۸۰۰ بار توافق را نقض کرده است. رژیم صهیونیستی متوجه شد که این توافق نقض‌ناشوار توافق را اصلاح نکرد. حال امروز، ایلالات‌متحدته در حال پیشنهاد تسفاه جدیدی است، گوییم همه تحولاتی که ظرف هشت ماه توسط رژیم صهیونیستی رخ داده است، هر گز اتفاق نیفتاده است. او با بیان این‌که توافق جدید، رژیم صهیونیستی را از مسئولیت دل دره قبلی تجاوز میرا می‌کند، گفت: آنها (رژیم صهیونیستی و متحدانش) از جمله امریکا) متوجه شدند که توافق آتش‌بس به اهدافی که به دنبال آن هستند، نمی‌رسد.»

شیخ قاسم افزود: «در سه دهه اخیر رژیم اسرائیل، هیچ موجودی در منطقه نمی‌تواند سر برآورد و بالا بگیرد، به بهانه امنیت اسرائیل، گویشای نیست که آن‌ها خواستار بازرسی آن نباشند و آن را بمباران نکنند. به‌بانه امنیت اسرائیل، هیچ یک اجازه ندارد به اسرائیل نه بگوید. رژیم صهیونیستی به بهانه برنامه تسلیحات هسته‌ای، ایران را بمباران کرد و در حالی که همه بازرسان ثابت کردند که صلح‌آمیز است. در واقع این رژیم به دنبال نابودی ایران است، اما ایران توانست پیروز شود. اسرائیل رژیمی نیست که در انجام اقدامات خاصی از سوی طرف مقابل دست از تجاوز بردارد، بلکه این رژیم، به توسعه‌طلب است. حتی مشخص خواهد شد که عادی‌سازی روابط فعلی با برخی از کشورهای عربی گامی به سوی الحاق منطقه به رژیم صهیونیستی است. وی با بیان این‌که سوره بایکام علیه‌نیظامی‌شود و تابع دستورات رژیم صهیونیستی‌باشد به این معنی که سوره توسط رژیم اشغالگر اداره شود، به وضعیت نوز غره اشاره کرد که تحت نظارت مستقیم امریکا نسل کشی رخ می‌دهد و گفت: چنین وضعیتی در لبنان پذیرفتنی نیست (و هدف از خلع سلاح حزب‌الله، توسعه‌طلبی اسرائیل است).

دبیرکل حزب‌الله لبنان اعلام کرد: مقاومت آماده روبروایی است و تسلیم نمی‌شود و تسلیم برای رژیم صهیونیستی در این رژیم هرگز سلاح را از مقاومت تحویل نمی‌گیرد. وی با بیان اینکه «ما می‌دانیم که روبروایی بسیار بریزنه است، اما تسلیم‌شدن چیزی برای ما باقی نمی‌گذارد.» خواستار سر دادن گرفتن از این چیزی شد و در منطقه و جهان اتفاق می‌افتد. دبیرکل حزب‌الله با تأکید بر آمادگی روبروایی دفاعی در صورت حمله رژیم صهیونیستی، خواستار عدم شرط‌بندی روی اختلاف موضع شد. شعیبه داد گفت: «فصلی مقاومت مسجحات و حزب‌الله و جنبش امل اتحاد استراتژیک دارند و می‌همچنان خواستار عدم شرط‌بندی روی رؤیای سه دهه شد و گفت: «این خرد و همکاری لازم را برای بیرون راندن کشور از این وضعیت به روش صحیح دارند. دبیرکل حزب‌الله لبنان اعلام کرد: تا زمانی که زنده هستیم و نفس می‌کشیم، اسرائیل به اهداف خود نخواهد رسید. ما می‌توانیم این را تضمین کنیم زیرا ما یک فضای مرهمی فراهم کرده‌ایم که مانند آن هرگز در تاریخ دیده نشده و آماده فداکاری برای عزت، غرور و استقلال لبنان است.

جهان، ۲۴۰ میلیون ایمیل را تحلیل کرده و متوجه شده که ۸۱.۴ درصد از آنها ژاپنی‌زبانان را هدف قرار داده‌اند.» این شرکت نقش هوش مصنوعی در شناسایی نشانی ایمیل‌های کلاهبرداری را یکی از تحولات خوانده است. ایمیل‌های کلاهبرداری قبلاً به دلیل کمالات غیرطبیعی به راحتی قابل تشخیص بودند، اما پیشرفت هوش مصنوعی منوط به تولید جملات طبیعی کمک کرده‌است.قبل از سال ۲۰۲۵، هر ماه ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون ایمیل کلاهبرداری ارسال شده، اما این رقم اسال به بیش از ۵۰۰ میلیون در ماه افزایش یافته است.

کیهان

صفحه آخر

پرونده کثیف «جزیره فحشا» ترامپ را می‌بلعد

نشریه هیل پیش‌بینی کرد



سرویس خارجی-

وب‌سایت آمریکایی «هیل» پیش‌بینی کرده است که پرونده کثیف «جزیره فحشا» بدترین رسوایی اخلاقی است که می‌تواند ریاست‌جمهوری ترامپ را نابود کند. منابع دیگر آمریکایی می‌گویند، رژیم صهیونیستی پشت این پرونده قرار دارد که مقامات سیاسی، هنرپیشه‌های هالیوود، تاجار گردن گرفت و... زیادی را به تله انداخته است.

این روزها پرونده جزیره فحشایی «جفری آپستین»-که مدت‌ها پیش سرسر را زیر آب کردند- به بزرگ‌ترین تکرانه برای بسیاری از شخصیت‌های متنفذ از جمله ترامپ تبدیل شده است. جمهوری‌خواهان و حامیان مالی و پایگاه مردمی حامی وی از ترامپ یک پاسخ می‌خواهند اما از تمامی اسناد و شواهد ر انکار و همه را «توطئه» می‌دانند و به‌شدت دنبال پنهان کردن ابعاد رسوایی این پرونده است. به نظر می‌رسد پای ترامپ در این پرونده حسایی گیر است و هر قدر دست‌پا می‌زند بیشتر در این منجذاب‌فلساد فروخته و شخصیت کثیفش برملا می‌شود.موضوع ارتباط با کودکان است!

«جفری آپستین» سرمایه‌دار آمریکایی و مدیر مالی بود که به دلیل روابط نزدیک با چهره‌های قدرتمندی مانند دونالد ترامپ و بیل کلینتون و همچنین اتهامات قاچاق جنسی و سوءاستفاده از افراد زیر سن قانونی شناخته می‌شود. او در سال ۲۰۰۸ به جرایم سنگین جنسی مرتبط با قاچاق کودکان محکوم و بازداشت شد. آپستین در ۱۰ اوت ۲۰۱۹ (۱۹ مرداد ۱۳۹۸) در سلول خود در یک زندان فدرال در نیویورک در حال مروری در گذشت!

شواهد

دلیل مرگ او در روایت‌های رسمی «خودکشی» اعلام شد اما خبری دوربین‌های نظارتی، سهیل انگاری نگهبانان یافته‌ای و پزشکی قانونی که با قفل سازگارتر بودند، مرگ او را مشکوک کرده و به گمانه‌زنی‌هایی درباره احتمال قتل برای جلوگیری از افشای اسرار افراد نافذ منجر شد. مهم‌ترین گمانه‌زنی در این میان نقش مוסاد در این پرونده است. اسناد و شواهد نشان می‌دهد که مוסاد از آپستین برای اعمال نفوذ در بین مقامات آمریکایی که به جزیره وی رفت و آمد می‌کردند استفاده می‌کرده است.

براساس گزارش «دیلی میل» همکاری آپستین با مוסاد به زمانی برمی‌گردد که «ایوب باراک» نخست‌وزیر سابق رژیم اسرائیل، رئیس موساد بود و با آپستین رابطه دوستانه داشت طبق اسناد منتشرشده ایپود باراک و آپستین حداقل ۳۶ بار به ملاقات کرده و این سرتست زمانی است که آپستین ۱۷ سال به‌هم وارد جزیره شخصی آپستین شده‌اند. گفته می‌شود انگیزه این ارتباط ایجاد شبکه‌ای از دختران بود که به نفع رژیم اسرائیل جاسوسی کرده و از سیستم‌های امنیتی آمریکا اطلاعات لازم را بر سرت بیزند. «تاکر کلاسون» روزنامه‌نگار و مجری سرشناس آمریکایی نیز در اظهارات اخیرش به صراحت اعلام کرد که

استقرار ۴۵ هزار نظامی صهیونیست در حومه سویداء: هدف: تجزیه به سوره

سرویس خارجی-

با استقرار بیش از ۴۵هزار نظامی، استقرار تجهیزات توپخانه در خاک سوریه و نفوذ به حومه دمشق، رژیم صهیونیستی گام‌هایی بی‌سابقه در جنوب این کشور برداشته است. رئیس سابق سازمان جاسوسی انگلیس گفت که رژیم صهیونیستی به دنبال یک سوریه تکه‌تکه‌شده و ضعیف است.

شواهد و قرائن نشان می‌دهد که حداقل از آغاز بحران سوریه در سال ۲۰۱۱، رژیم آیرتایید اسرائیل با دقت وضیعت در حال تلاشی سوریه را رصد و از گسترش شگفت‌های قومی و مذهبی در این کشور بهره‌برداری کرد. هدف اصلی اسرائیل، جلوگیری از ظهور مجدد یک دولت مرکزی نیرومند در دمشق بود که بتواند با محور مقاومت همکاری استراتژیک داشته‌باشد. اسرائیل با بمباران کمک مواضع ارتش سوریه، حزب‌الله و زیرساخت‌های نظامی که به مرکز ایران در سوره ساخته شده بود، عملاً در کنار بهره‌برداری اطلاعاتی از درگیری‌های قومی (علوی، سنی، کرد، و... سعی در تضعیف ساختار ملی و تمامیت ارضی سوریه داشت. گزارش‌های سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری نیز حکایت از همکاری‌های مستقیم رژیم اسرائیل با برخی گروه‌های مسلح مخالف دولت دمشق دارد. همچنین تحلیلگران از حمله در مؤسسه مطالعات استراتژیک واشنگتن، بارها تأکید کرده‌اند که بقای منازعه داخلی در سوریه، به نفع اسرائیل بوده است. در حالی که گروه‌های مسلح مخالف دولت واقع، وجود دولتی پراپه‌وار، درگیر و فرقه‌مزدور به سوریه، برای اسرائیل تهدید کمتری دارد تا یک سوریه متحد و بهمین‌با، تهران و خرمشهر.

اخبار ضدتوقیفی از سویداء

حالا بازگردیم به اوضاع استقرایی سوریه اخیر هنوز حاکی از مداوم درگیری‌های شدید در سویداء، به‌رغم ادعای آتش‌بس رژیم الحوثالی است؛ حتی گفته می‌شود که اجساد قربانیان در خیابان‌ها رها شده‌اند. دیدبان حقوق بشر سوریه، تاکنون شمار کشته‌شدگان درگیری‌ها در سویداء (۷۱۸۱ نفر تخمین زده است. این اخبار در شرایطی مطرح می‌شود که نماینده ویژه امریکا در امور سوریه می‌گوید تل آویو و دمشق با پایگاه خبری پایان‌دالن به درگیری‌ها ریسیدند. در پی اعلام مشخص به توافق آتش‌بس میان دمشق و رژیم صهیونیستی در استان «سویداء» در جنوب سوریه، منابع رسدای جزئیاتی از این توافق را افشای کردند:

«سیمور هرش» روزنامه‌نگار افشاگر آمریکایی به نقل از منابع مطلع فاش کرد ترامپ احتمالا تا چند ماه آینده زلنسکی را از قدرت برکنار می‌کند.
در حالی که اخبار و گزارش‌ها در همسویی بی‌سابقه دولت ترامپ با اروپا و دولت اوکراین برای تسلیح هرچه بیشتر کیف و تحریم گسترده روسیه برای به تسلیم وادار کردن پوتین و کشتلشن وی به پای میز مذاکره حکایت دارد اما «سیمور هرش» روزنامه‌نگار برجسته آمریکایی در چندپدین افشکاری خود از پشت‌پرده‌های جنگ اوکراین نوشته است.
ترامپ به دنبال برکناری زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین است. این روزنامه‌نگار تحقیقی آمریکایی از قول منابعی «مطلع» نوشته است: ایالات‌متحده در حال بررسی برکناری اجباری زلنسکی و انتقال قدرت به ژنرال «اوالونی» فرمانده کل ساق نیروهای مسلح ایالات است. این به گزارش ایس‌ا، به نقل از پایگاه خبری روسی «eadaaily» «سیمور هرش» در وبسایت خود با استناد به گفته‌های منابع معتبر نوشت که در حال حاضر «اوالونی» فرمانده سابق کل نیروهای مسلح اوکراین و سفیر کنونی این کشور در لندن از سوی واشنگتن به عنوان جانشین

فرودگاه بن گوریون بر دیگر هدف موشک هایپر سونیک یمنی‌ها قرار گرفت

هایپر سونیک «فلسطین» ۴۲- انجام شده است.
ان طور که «ایسنا» نوشته است، یحیی سید اعلام کرد: «عملیات به لطف خدا با موفقیت به هدف خود رسید و باعث وحشت و فرار میلیون‌ها صهیونیست غاصب به پناهگاه‌ها و توقف حرکت فرودگاه شد. هدف دران دادن فرودگاه‌الدل در راستای حمایت از مردم و مقاومت فلسطین و باخشی به جنایت نسل کشی صهیونیستی در نوار غزه بود... برای حمایت و پشتیبانی از برادران‌مان در غزه به یا خزند، زیرا آنها در محاصره‌ای ظالمانه و تجاوزی بی‌پایان قرار دارند.»

اذان ظهر: ۱۲/۱۱، اذان مغرب: ۱۹/۳۸، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۲۰، اذان صبح(فردا): ۳/۲۳، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۰۴



کیهان بررسی می‌کند کشتار و کوچ اجباری ۲ میلیون انسان جلوی چشم جهانیان

براساس گزارش شبکه تلویزیونی «الجزیره» و «اکسپوس» برخی منابع غربی اسلام می‌کنند که تل آویو در حال رازینی با مقامات اتیوپی، اندونزی و لیبی برای پذیرش ساکنان غزه است. این منابع بیان کرده که رئیس مוסاد به اطلاع «استیو وینکاف» فرستاده خاورمیانه‌ای آمریکا رسانده است که این رژیم را برای پذیرش با این سه کشور برای کوچاندن ساکنان غزه به کشورهای اتیوپی، اندونزی و لیبی است. رئیس مוסاد ادعا کرده است که این کشورها از این موضوع و پذیرش شمار زیادی از فلسطینیان امریکا رازباز استنباط کردند!

منابع مذکور به «اکسپوس» گفته‌اند که رئیس موساد از آمریکا خواسته که مشوق‌هایی برای این کشورها قرار دهد و به تل آویو در قانع کردن آنها کمک کند. این منابع بیان کردند که ویکناف موضوع قطعی در این زمینه ندانسته و مشخص نیست که واشنگتن در این موضوع مداخله کند. آن طور که ایرنا نوشته است، رئیس‌جمهوری آمریکا ۲۵ ژانویه (۶ بهمن ۱۴۰۳) طرح انتقال ساکنان غزه به کشورهای همسایه مانند مصر و اردن را مطرح کرد که با واکنش منفی هر دو کشور و سایر کشورهای عربی و سازمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی مواجه شد و مدتی بعد نیز، طرح تصاحب غزه از سوی امریکا را مطرح کرد. رئیس‌جمهوری امریکا اولین‌بار در کنفرانس خبری مشترک با نمایانن نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم اسرائیل به عنوان نخستین میهمان خارجی خود، طرح جنجالی غزه را فاش کرد که خشم فلسطینیان را برانگیخت. او بر این موضوع تأکید کرد که فلسطینی‌ها غزه خارج شده و مصر و اردن آنها را بپذیرند. در پی این اظهارات ترامپ، برخی کشورهای عربی از جمله مصر، اردن و عربستان در بیانیه‌ای مخالفت خود را با این طرح اعلام کردند. اظهارات بی‌سابقه، تاریخی و غیرمنتظره ترامپ در چهارم فوریه ۲۰۲۵ (۱۶ بهمن ۱۴۰۳) درباره غزه منی بر اینکه آمریکا باید غزه ویران‌شده از جنگ را تصرف، کنترل، توسعه و حفظ کند، و در آن «حاکمیت طولانی‌مدت نظامی در منطقه‌اند. گفتنی است، این اقدامات به صورت آنلاین و جلوی چشم جهانیان در حال انجام است. صهیونیست‌ها برای عمل‌شدن این طرح‌های شیثانی، همزمان در حال کشتار وسیع فلسطینیان نیز هستند.

طبق گزارش‌هایی که منتشرش می‌شود، رژیم صهیونیستی کار مرزکشی در داخل غزه، برای کوچاندن ساکنان آن را نیز کلید زده است. در همین رابطه وبسایت «نویست» نوشت: از ابتدای نسل‌کشی اسرائیل در غزه در سال ۲۰۲۳، اشغالگران تلاش می‌کنند نوار غزه را به بخش‌های مجزا و جدا از هم تبدیل کنند. این اقدام تمهیدی است برای اشغال مجدد آن... در تازه‌ترین مورد، ارتش رژیم اسرائیل از تکه‌ای محوری جدید به طول ۱۵ کیلومتر جاده که غرب خان‌یوسف از شرق آن جدا می‌کند، این محورها غزه را تکه‌تکه کرده‌اند و رزمینشان محور طولانی‌مدت نظامی در منطقه‌اند. گفتنی است، این اقدامات به صورت آنلاین و جلو چشم جهانیان در حال انجام است. صهیونیست‌ها برای عمل‌شدن این طرح‌های شیثانی، همزمان در حال کشتار وسیع فلسطینیان نیز هستند.

صدر اعظم برکنار شده آلمان نیم میلیون یورو خرج آرایش اعضای کابینه کرده بود



یک نشریه آلمانی فاش کرد دولت سابق این کشور در سال‌های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۵ بالغ بر نیم‌میلیون یورو از بودجه دولتی را خرج خدمات آرایشگری برای مقامات کرده است.

با گذشت نزدیک ۴ ماه از برکناری «اولاف شولتس» صدراعظم سابق آلمان به دلیل شکست حزب حاکم در انتخابات اخیر و گزارش‌ها از ول خرجی‌های دولت وی حکایت دارد. روزنامه آلمانی «بیلد» در همین زمینه به نقل از داده‌های دولتی گزارش داد کابینه اولاف شولتس، صدراعظم سابق آلمان حدود ۵۹۰هزار یورو از بودجه دولتی را خرج لوازم آرایشی و آرایشگر برای مقام‌های دولت در قاصه سال‌های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۵ کرده است. طبق این گزارش «آلتانا برویک» وزیر امور خارجه دولت سابق آلمان بیشترین هزینه را صرف آرایش خود کرده که این هزینه طبق برآورد برای سه ماهه اول ۲۰۲۵ معادل ۲۱هزار یورو یا حدود ۲۴۸ یورو در هر روز شده است. به گزارش ایرنا به نوشته این روزنامه آلمانی که در قاصه سال‌های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۵، آرایشگر مخصوص برویک هر ماه ۷۵۰ یورو دستمزد گرفته و او در سفرهای رسمی هم همراهی کرده که این صدای متجددان در آن بوده و آنها می‌گویند چندین خراج‌های مختلف لفاظی‌های مربوط به بحث‌ها در ارتباط با آلمان هستند. براساس این گزارش «اولاف شولتس»، صدر اعظم سابق آلمان هم به دلیل اینکه همزمان با ریاست‌تصادی در آلمان انجام شده «فاطی» دانسته است. گفتنی است دولت اولاف شولتس در سامبر ۲۰۲۱ (آذر ۱۴۰۰) روی کار آمد اما در نوامبر ۲۰۲۴ (آبان ۱۴۰۳) در پی بالا گرفتن درگیری داخلی در بین رده‌های انتتلاف حاکم فروپاشید. در پی برگزاری انتخابات زودهنگام در فوریه ۲۰۲۵ (بهمن ۱۴۰۳) دولت جدید آلمان تحت رهبری فردریش مرتس، صدراعظم جدید تشکیل شد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۰-۹۶۰۲۵۱

کیهان و خوانندگان ۳ کان ۶ تا عصر: ۳۳۱۱۰۰۶۵

ارتباط با ما در پیامرسان‌های اینستا و بله:

www.kayhan.ir | **www.kayhan.ir**

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

سندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱

تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

استفاده کرده‌است، اما به گفته کارشناسان این رسوایی می‌تواند با تضعیف جایگاه ریاست‌جمهوری‌اش در نهایت به نابودی وی منجر شود.

به گزارش ایرنا هیل می‌نویسد: رئیس‌جمهوری جنجالی آمریکای اوایلین‌بار با رسانه‌ها نمی‌جنگد، با دموکرات‌ها و به‌اصطلاح «دولت عمیق» روبرو نیست، بلکه برای حفظ جایگاه خود تلاش می‌کند. وفاداران به او در ششعل «بار دولت عظمی» به آمریکا باز می‌گردانیم» که در اتهامات مربوط به پرداخت رشوه به یک بازگیر، استیضاح، کيفرخواست‌ها و رشوه و در کنگره از او طرفداری می‌کرده‌اند اکنون این سؤال را مطرح می‌کنند که آیا واقعا در پرونده آپستین نقش داشته است؟ شکاف از جایی شروع می‌شود که حتی وفاداران به یک رئیس‌جمهوری نیز شروع به دروغ‌گو خولدن او می‌کنند.

این‌بار ترامپ نمی‌تواند قسر در پرودا

این گزارش با اشاره به بی‌نتیجه شدن تحقیقات و نامیدی حامیان ترامپ از وی در این پرونده می‌نویسد: بحث‌ها بر سر رسوایی اخلاقی ترامپ زمانی آغاز شد که وزارت دادگستری امریکا در تحقیقات خود به این نتیجه رسید که آپستین در سال ۲۰۱۹ خودکشی کرد و فرستای از افراد معرفی‌کرد که در کودک ازاری او پرونده یادداشت وجود ندارد. حامیان ترامپ پیش از این بر این باور بودند که وی به قتل رسیده است و چنین لیستی وجود دارد و ترامپ تنها کسی است که آن را بر ملا خواهد کرد.کنش ترامپ «کلاهچمت نشان دادن آپستین بود» و گفت اجازه بدهید هم بوندی داستان کار خود را انجام دهد. به نوشته هیل ترامپ مدعیست که روابطش با این مجرم جنسی را قطع کرده است اما شواهد چیز دیگری را نشان می‌دهد. آنها فقط به هم نزدیک نبودند بلکه می‌دانستند که چطور پنهانی اوضاع را هدایت کنند. هیل می‌افزاید: تاکتیک متعارف ترامپ برای حفظ بقای خود در پرونده آپستین کار نخواهد کرد زیرا او نمی‌تواند در واکنش به خواسته‌های چهارشاه برای استیضاح، «رسانه‌های غربی» جعلی» را متهم کند. وی نمی‌تواند مخالفان سیاسی‌اش را منحرف کند وقتی که اتهامات از ثرون جنبش خود او مطرح می‌شوند.

ترامپ نمی‌تواند مدعی پیگرد قانونی شود زمانی که خود او کسی است که کنترل وزارت دادگستری را برعهده دارد. هر رسوایی دیگری در دوران ریاست ترامپ بر حوزه سیاسی مربوط می‌شد و با می‌توانست به عنوان یک دعوی حزبی پدیدار نشده باشد. اما پرونده آپستین در یک دنیای اخلاقی متفاوتی عمل می‌کند. این درگیری که اظهارنامه‌هایی با اسناد طبقه‌بندی‌شده مربوط نمی‌شود بلکه با اسنادتده‌شده است. دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری امریکا در ارتباط است که فکر می‌کنند از پیگرد قانونی مصون هستند.ترامپ در رسوایی اخلاقی مواجه است که نمی‌تواند آن را توجیه کند، به این گزارش آمده است: دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری امریکا در مواجهه با اتهام ارتباط با جفری آپستین میلیارد متهم به قاچاق جنسی، از سه رویکرد انکار، سلب توجهات و انحراف افکار عمومی

این پرونده ترامپ را نابود می‌کند

ترامپ در دوره ریاست‌جمهوری‌اش تاکنون از دوپار استیضاح، چهار کيفرخواست جنایی، محکومیت به دلیل ارتکاب ۲۴ فقره جرم، شکایت‌های مدنی، پرونده‌های دادگاه درباره حمله به کنگره در ۶ ژانویه ۲۰۲۱ (۱۷ دی ۱۳۹۹) و نگهداری اسناد محرمانه در تفریحگاه خود در «هسار لاگو» و پیکار تلاش برای ترویر جان سالم بدرده است.اما بر اساس آنچه که نشریه آمریکایی هیل نوشته است، این‌بار می‌تواند متفاوت باشد. هیل که اخیرا کنگره این کشور را پوشش می‌دهد در گزارشی هشدار داده است پرونده آپستین می‌تواند ریاست جمهوری ترامپ را نابود کند. در این گزارش آمده است: پرونده آپستین تهدید بزرگ‌تری برای مواجهه با اتهام ارتباط با جفری آپستین میلیارد متهم به قاچاق جنسی، از سه رویکرد انکار، سلب توجهات و انحراف افکار عمومی

هدف: تجزیه به سوره



صهیونیستی گزارش داد که تل آویو از نزدیک اوضاع استان سویداء در جنوب سوریه را زیر نظر دارد و به «احمد الشرح» با همان نام صهیونیستی می‌گوید. رئیس دوره انتقالی در سوریه با اوضاع سرکرده تئوریست‌های تکفیری، «مهلنی برای کنترل اوضاع» داده است. این منابع گزارش کردند که «در عین حال، اسرائیل هیچ‌گونه تشدید جدیدی از تنش‌ها که از اعضای جامعه دروزی را هدف قرار داده، پدیداری و اگر مشخص شود که هدف از حملات دولت سوریه در قتل‌ها یا بدرفتاری‌های علیه دروزی، همان‌طور

که اوایل این هفته اتفاق افتاد، مشارکت دارد، مداخله نظامی آینده با سکنه این رژیم صهیونیستی پی به نقل از یک منبع سیاسی آگاه گزارش داد که رژیم صهیونیستی در ۴۸ ساعت از سویداء شروع به حملات انتقام‌جویانه علیه عشار یا بدین‌شین، از خلیفان‌بشپهان کردند. این حملات انتقام‌جویانه، همراه با نقض حقوق بشر، باعث شد قبایل دیگر برای شکستن محاصره علیه یا بدین‌شین‌ها داخل سویداء هجوم آورند.» وی با بیان این‌که تنها دولت سوریه قادر به رفع فشارات و حاکمیت کشور در این منطقه است، اسرائیل سوری است. گفت: «همه باید بدانند این لحظه مستلزم یکپارچگی و اتحاد کامل برای گذر از وضعیت کنونی و مخالفت با کشتار و ازتشی‌مان است. دیگر چیزی به بررسی این مخزن نیست، سوابق این آقا خود گویاست! جالب توجه است که این

پوست وزیر خارجه ترکیه در حمایت از تمامیت ارضی سوریه تأکید کرد. ترکیه خود یکی از متهمان ردیف اول در این روزهای سوریه است و خلافا با دیگر بیگانه، یعنی اسرائیل، اختلاف منابع پیدا کرده است.

نابودی آن است. حقوق بشر پایمال می‌شود، علیه مخالفان سیاسی فشار وجود دارد، افراد ثروتمند و بانفوذی که می‌توانند از مخالفان فتنه کنند، معذاره می‌شوند و رسانه‌های مخالف ساکت می‌شوند. چند ماجرا این است که این موارد توسط غرب تأمین مالی می‌شود.»

حملات گسترده روسیه

خبر دیگر این که رئیس‌جمهور اوکراین اعلام کرد روسیه معضض‌باید. پیش از ۲۰۰ پهباد و ۲۰ موشک به مناطقی از شرق اوکراین حمله کرده است. به گزارش مهر به نقل از الجزیره، ولودیمیر زلنسکی، در کانال تلگرافی خود نوشت که حملات گسترده روسیه به مناطق دونسک، کارپوهره، دنیپرو، سوسمکا، خرسون، وولنیسکا، زاپروژیا، میکولایسکا، ادوسا و ژیتومیرسکی خسارت وارد کرده است.
به گفته وی، زیرساخت‌های حیاتی در منطقه «سوی» هدف قرار گرفتند و برق در بخش‌های گسترده‌ای قطع شده است. براساس این گزارش، مسکو در ماه گذشته تقریباً به‌طور روزانه بیش از ۵۰۰ پهباد به سمت اوکراین روانه کرده که عمده این حملات پهبادی شبانه رخ داده‌اند.